RMU:37800 01-06-19 ROFR-600905 005 CFE

CUENTA:69DP08P019990280

FECHA LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:951CGJ

PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$22,861

$22,861

(VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N
.)

(VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N
.)

X

96.20

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 1,500.99 0.00 1,500.99

Transmisión 0.00 0.00 1,139.86 1,139.86

CENACE 0.00 0.00 40.96 40.96

Energía 0.00 0.00 9,403.06 9,403.06